

گزارش

شاگردان کارنال به **پرسپولیس سرازیر** می‌شوند!



روژه مورینیو برای فصل آینده دست به خانه‌تکانی بزرگ در فترباغچه زده و نام ۱۱ بازیکن را در لیست مزاد قرار داده است؛ نام‌های بزرگ که البته در میان آنها چند چهره ارزان‌قیمت هم به چشم می‌خورد.
به گزارش «ورزش سسه»، باوجود برخی مخالفت‌ها در میان طرفداران فترباغچه با ژوزه مورینیو، تقریباً همه منابع فوتبال ترکیه مطمئن هستند که باشگاه فترباغچه قصد حفظ ژوزه مورینیو را دارد و او برای فصل آینده نیز سرمربی این تیم خواهد بود.
باتوجه به کسب سهمیه اروپایی، او از همین حالا و در شرایطی که رقابت قهرمانی با گالاتاسارای ادامه دارد، لیست خود برای نقل و انتقالات تابستانی را بالا و پایین می‌کند و قول بودجه اساسی را هم از علی کوچ، رئیس باشگاه گرفته است.

وسایات فانتازیک خبر داده که علی کوچ قصد دارد یک خرید ۳۰ میلیون یورویی و رکوردشکن برای مورینیو انجام دهد و علاوه بر این چند نام بزرگ هم در راه استانبول خواهند بود تا پیراهن زرد قناری را بر تن کنند. اما انجام این خریدها، نیازمند تهیه یک لیست مزاد نیز خواهد بود، به خصوص اینکه در اسکواد فترباغچه بزرگ و همراه با بازیکنان نسبتاً زیادی است که مورینیو استفاده چندانی از آنها انجام نداده و به نظر می‌رسد‌ خروج آنها از تیم قطعی باشد.

وسایات اسپورس ترکیه فهرستی ۱۲ نفره از تیم فترباغچه را منتشر کرده که گفته می‌شود بلافاصله بعد از پایان فصل عذر آنها خواسته خواهد بود، بازیکنانی اغلب نامدار که احتمالاً فوتبال خود را در اروپا و شاید ام ال اس هم ادامه دهند اما این لیست از سوی طرفداران پرسپولیس نیز دنبال خواهد شد چرا که اسماعیل کارتال با جذب سردار دوسرون نامدار و پرباشقه، نشان داد که هم نسبتب به بازیکنان سابق خود علاقه دارد و هم می‌تواند آنها را به ایران بکشاند، خصوصاً اینکه پرسپولیس نیز با مالکین جدیدش احتمالاً با جیب پر وارد بازار خواهد شد.

با این توضیح که تقریباً ۸-۹ نفر این لیست بازیکنان غیرممکن برای بازار نقل و انتقالات ایران هستند، به سراغ فهرست مزاد احتمالی ژوزه مورینیو می‌رویم:

ادین ژکو

حضور او در لیگ برتر ایران بیشتر شبیه به یک شوخی است، بنابراین از این قسمت ساده بگذرید. کاپیتان بوسنیایی فترباغچه که قراردادش در پایان فصل به اتمام می‌رسد، در برنامه‌های مورینیو جایی ندارد. با وجود عملکرد قابل‌قبولش، به نظر می‌رسد جدایی‌اش قطعی باشد و شاید او در تیمی دیگر از لیگ ترکیه به فوتبالش ادامه دهد.

سردار عزیز

مدافع میانی که این فصل حتی یک دقیقه هم برای فترباغچه به میدان نرفت، دیگر در برنامه‌های سرمربی پرتغالی نیست. کارتال در گذشته از او استفاده کرده و اگر پرسپولیس به‌دنبال تقویت دفاع باشد، سردار گزینهای قابل بررسی خواهد بود. این مدافع ۲۴ ساله اگر چه دستمزد بالایی دارد و پا به سن گذاشته و شاید آمادگی گذشته را هم نداشته باشد اما در فوتبال ترکیه به عنوان یک مدافع باکیفیت شناخته می‌شود.

دوشان تادیچ

ستاره صربستانی هم همانند ژکو در پایان فصل بازیکن آزاد خواهد بود، گفته می‌شود تیمی از MLS و باشگاه آژاکس به دنبال جذب او هستند. تادیچ با کارتال رابطه خوبی داشت اما بودجه جذب او در حد کل ترکیب اصلی پرسپولیس است و طبیعتاً او نیز به یک تیم نامدار خواهد پیوست یا اگر در ترکیه بماند، دستمزد بالایی دریافت خواهد کرد.

مرت هاکان

هافبک دفاعی و مرکزی تیم فترباغچه که این فصل فرصت چندانی برای بازی نداشته، در ۳۰ سالگی یک بازیکن وسوسه برانگیز برای خط هافبک آسیب خورده پرسپولیس محسوب می‌شود. باتوجه به جدایی احتمالی حداقل دو بازیکن از خط میانی پرسپولیس، جذب این بازیکن میتواند قرمزها را تقویت کند.

چنک تئوسون

مهاجم باتجربه ترک که در زمستان گذشته پیشنهاد تیم اوراوارد زاین را رد کرد و در ترم ماند، نتوانست انتظارات مورینیو را برآورده کند. جالب آنکه نام او همراه با سردار دوسرون به عنوان خرید احتمالی پرسپولیس عنوان می‌شد اما ستاره سابق اورتون هم یک مهره غیرممکن برای پرسپولیس و تیمهای ایرانی است.

اسماعیل یوکسک

هافبک چنگنده ترک در دوره مورینیو کمتر بازی کرد و به احتمال زیاد با رقم قابل‌توجهی به یکی از تیم‌های اروپایی خواهد پیوست. با توجه به اینکه مقدشش احتمالاً اروپا خواهد بود، انتقال او هم به ایران بسیار بعید است.

رودریگو بکانو

مدافع برزیلی به دلیل مصدومیت‌های پی‌درپی نتوانست عملکرد خوبی ارائه دهد. فترباغچه امیدوار است او را با مبلغ ۷ تا ۸ میلیون یورو بفروشد. کارتال پیش‌تر از او در سیستم تیمش بهره برده بود اما جذب چنین بازیکنی از عهده پرسپولیس خارج است.

اوسای – ساموئل

وینگر نیجریه‌ای که قراردادش در پایان فصل به اتمام می‌رسد، در مذاکرات تمدید با باشگاه به توافق نرسید و آماده جدایی است. با سرعت و تکنیک بالا، او برچسب یک ستاره را دارد و در ۲۷ سالگی حتی به لیگ ایران فکر هم نخواهد کرد، هرچند اسماعیل کارتال نیز به خوبی می‌داند بودجه تیم او به جذب چنین بازیکنانی نزدیک هم نیست.

بوراک کپاچاک

وینگر جوانی که پس از چند دوره قرضی، به فترباغچه برگشت اما تنها در هشت بازی به میدان رفت. او هنوز یک سال دیگر قرارداد دارد ولی باشگاه قصد تمدید با او را ندارد. فترباغچه با عدد ۱٫۳ میلیون یورو او را از بورسا اسپور به خدمت گرفت و در ۲۵ سالگی سودای انتقال‌های بزرگی را در سر دارد، مگر اینکه پرسپولیس با انتقال قرضی بتواند چنین بازیکنی را جذب کند.

دومینیک لیواکویچ

دروازه‌بان اهل کرواسی که پس از مصدومیت جای خود را به عرفان جان داد، از وضعیتش ناراضی است و احتمال جدایی‌اش وجود دارد، خصوصاً اینکه عرفان جان در درون دروازه درخشیده است.

اما فراموش نکند قفس نوری پرسپولیس را یک گلر ۴۵ هزار دلاری پر کرده و طبیعتاً لیواکویچ که دستمزدش ده برابر این اعداد است، به پرسپولیس نخواهد آمد.

آلان سن-ماکسکین

او فوق ستاره نیوکاسل بود که این فصل به صورت قرضی از الاهلی عربستان به فترباغچه پیوست اما با مورینیو دچار مشکل شد. باشگاه فتر قصد ندارد قرارداد او را دائمی کند و آلان به لیگ عربستان بازخواهد گشت، در همسایگی ایران.

الکساندر جیکو

مدافعی که در دو فصل گذشته بازی‌های پراکنده‌ای برای فترباغچه انجام داده و سبک بازی‌اش با خواسته‌های مورینیو هماهنگ نیست. گفته می‌شود تیم‌های از لیگ فرانسه خواهان او هستند.

او البته سابقه همکاری با اسماعیل کارتال را دارد اما این فصل به لیگ یک فرانسه خواهد رفت.

نکته مهم اینکه از این لیست شاید تنها سه یا چهار بازیکن با بودجه پرسپولیس و لیگ ایران همخوانی داشته باشند و از سوی دیگر ممکن است اسماعیل کارتال برای خرید بازیکنان خارجی خود به سراغ دیگر تیمهای لیگ ترکیه هم برود، خصوصاً اینکه در آنجا هم بازیکنانی مثل سردار دوسرون هستند که می‌توانند به نقد قرارداد پرسپولیس در بیایند.

پس از پرسپولیس و استقلال، این روزها **شايعه** حمايت **سياسيون** از **تراکتور** تبديل به **سوزه داغی** شده است.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، تراکتور، صدرنشین کنونی لیگ برتر ایران، فرصت دارد تا برای اولین بار در تاریخ، جام قهرمانی این رقابت‌ها را بالای سر ببرد. این تیم که در این فصل با درآگان اسکوچیچ، حسابی احیا شده، ابتکار عمل را در دست داشته و حتی با یک بازی کمتر در مقایسه با رقبای جدی‌اش، پیشسازای می‌کند. اگر اتفاق غیرمترقب‌های در این مسیر رقم نخورد، این تیم می‌توند طلسم قهرمان نشدنش در لیگ برتر ایران را بشکند و نامش را وارد فهرست قهرمانان ادوار مختلف کند.

باوجود این، تراکتور در این فصل با اتفاقات عجیب‌وغریبی دست‌وپنجه نرم می‌کند؛ این اتفاق از همان بازار نقل‌وانتقالات تابستانی شروع شده و تا به الان هم ادامه دارد. مهم‌ترین و بزرگ‌ترین اتفاقی که روند این تیم را تحت تاثیر گذاشته، شکایت باشگاه پرسپولیس از علیرضا بیرانوند و همین باشگاه تراکتور است که باوجود سیری شدن ماه‌ها از آن، هنوز فدراسیون رای نهایی را در این زمینه اعلام نکرده است. در کنار این مورد، عبور از اعتراف ضمنی بیرانوند به پرداخت رشوه و داستان جدید شجاع خلیل‌زاده و حرکت ناپسندش در مواجهه با تماشاگران یزدی، مزید بر علت شده تا شایعات راه افتاده علیه تراکتور در این فصل، قوت بیشتری به خود بگیرد.

ژوزیو را فراموش نکنید

ماجرای از این قرار است که رقبای تراکتور متفق‌القول از این می‌گویند که این تیم مورد حمایت خاص فدراسیون است؛ دلیلش را هم این طور عنوان می‌کنند که آن‌ها از محمدرضا تئوزی، مالک این باشگاه حساب می‌برند. این شایعه زمانی قوت گرفت که ژوزیو، فدراسیون فوتبال را تهدید کرد که اگر در پرونده علیرضا بیرانوند، همان رای‌ای که در رسانه‌ها شایعه شده اعمال شود و از طرفی، محرومیت، متوجه باشگاه تراکتور شود، ناگفته‌هایی را بازگو می‌کند. از آن زمان به بعد، این داستان به اوج خود رسیده و تأخیر ادامه‌دار در صدور رای شکایت باشگاه پرسپولیس از علیرضا بیرانوند که همچنان ادامه دارد، این ظن را قوی‌تر کرده است.

پای رئیس جمهور به میان است

برای مخالفان باشگاه تراکتور، حمایت از این تیم، فراتر از نهادی مثل فدراسیون فوتبال است. کم نیستند افرادی که اصرار دارند فدراسیون و کمیته‌های قضایی وابسته به آن، از نهادهای بیرونی حساب می‌برند و به ضرر تراکتور رای نمی‌دهند. این شایعه

بررسی یک شایعه تکراری

رئیس جمهور از تراکتور حمایت می‌کند؟



السد علیه پرسپولیس حکم گرفت و این باشگاه یک میلیون دلار در آن برهه محکوم شد. دیدار محمد خاتمی با امیر قطر ولی این مشکل را برای پرسپولیس‌ها حل کرد. البته این چیزی بود که در آن زمان شایعه شد. خاتمی به طور مشخص از این هواداری پرده برنداشت ولی در جایی در پاسخ به این‌که طرفدار کدام تیم است گفته بود که با پسرش و همچنین برادرش که استقلالی‌اند، کل کل دارد.

به غیر از او چند چهره دولتی مهم که در همین رابطه عبدالرضا داوری، از علقه علنی‌شان به پرسپولیس را بروز داده‌اند؛ عباس عراقچی و مجید تخت‌روانچی پرسپولیس‌ی هستند. عراقچی در برهه‌ای ابراز امیدواری کرده بود که ظلمی در پرسپولیس بماند و به این تیم کمک کند. محمدجواد آذری‌جهرمی هم که دیگر نیزسا به گفتن

در همان زمان، اعلام شد که دولت به پرسپولیس برای حل مشکل مهدی ظلمی و انتقالش از ریزه‌سپور به پرسپولیس کمک زیادی کرده و مانع از پرداخت غرامت این تیم شده است. این موضوع البته روایت‌های دیگری هم دارد که بعضی وقت‌ها تکذیب و بعضی وقت‌ها تأیید شده است.

داستان ژوزیو پرسپولیس هم که در عصر ریاست جمهوری روحانی شکل گرفت در زمره همین موارد است.

از نوه امام خمینی (ره)

تا احمدی‌نژاد و روحانی

استقلالی‌ها هم از این داستان مبرا نیستند؛ درباره این تیم شایعات به اندازه ۲ تیم دیگر زیاد است. هواداری سیدحسن

کمیل قاسمی سرمربی کشتی عربستان شد



پیش از این هدایت کشتی کامبوج را بر عهده داشت.

عجیب و باورنکردنی

تغییر ۲۰ سرمربی در لیگ برتر ۱۶ تیمی

داشتند. آنها با جواد نکونام لیگ را شروع کردند اما پس از ناکامی‌های او سهراب بختیاربی‌زاده موقتاً هدایت استقلال را بر عهده گرفت. پس از او در انتقالی پر سر و صدا پیتسو موسیمانه، مربی آفریقایی روی نیمکت استقلال نشست.

پس از آن مجدداً سهراب بختیاربی‌زاده هدایت موقت آنی‌ها را بر عهده گرفت. در این میان حتی محمد نسواری که به عنوان دستیار در کادر فنی استقلال بود هم هدایت استقلال را در یک بازی بر عهده داشت، در آخر هم میودراگ بوژوویچ از خوزستان به تهران آمد تا روی نیمکت آبی‌پوشان بنشیند. پرسپولیس هم پس از خوان کارلوس گاریسو هدایت موقت تیم را به کریم باقری سپرد و بعد از او اسماعیل کارتال سکان‌دار سرخ‌پوشان شد. باور کردنی نیست؛ ۲۰ تغییر در ۲۶ هفته! ۱۰ تیم از ۱۶ لیگ تیم برتر در این فصل از رقابت‌ها سرمربی خود را حداقل یک بار تغییر داده‌اند.

اماری که شاید فقط در لیگ برتر ایران شاهد آن باشیم، بدون شک تغییرات پیاپی بسر روی نیمکت باعث به هم ریختن نظم تیمی و افت کیفیت می‌شود.

در نهایت به نام دو تیم تهرانی

می‌رسیم؛ استقلال و پرسپولیس.

آبی‌پوشان پایتخت تغییرات بیش‌تر

هفت کشور به دنبال میزبانی جام ملت‌های آسیا

بیشترین سطح علاقه را در تاریخ داشته است و هفت نامزد علاقمندی‌شان را اعلام کرده‌اند. این علاقه قابل توجه نوبدهند اما آینده درخشانی برای فوتبال آسیاست و من می‌خواهم از همه فدراسیون‌های عضو آسیا که آمادگی‌شان را اعلام کرده‌اند تشکر کنم. جام ملت‌های آسیا اولین بار سال ۱۹۵۶ در هنگ کنگ برگزار شد. همه‌رگز میزبان این مسابقات نبوده و امیدوار است بتواند میزبانی

پنجشنبه ۲۸ فروردین ۱۴۰۴ - ۱۸ شول ۱۴۴۶ - ۱۷ آویل ۲۰۲۵ - سال بیست و چهارم - شماره ۵۵۱۶

نگه

آزادی، خانه امن سپاهانی‌ها



سپاهان در ۷ سال اخیر در تهران برابر پرسپولیس بازنده نبوده و طلایی‌پوشان به دنبال حفظ این رکورد ویژه هستند و سرخ‌ها قصد دارند تا چند طلسم مهم را باهم بشکنند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، رقابت‌های هفته بیست‌وهفتم لیگ بر تر فوتبال ایران در شرایطی برگزار می‌شود که بدون‌شک بیشتر نگاه‌ها به ورزشگاه آزادی و دیدار ماقبل پایانی هفته است؛ جایی که پرسپولیس باید به مصاف سپاهان برود و بدون‌شک در صورت ثبت نتیجه تساوی در این بازی و برد احتمالی تراکتور در جلال با ملوان، راه سرخ‌پوشان تبریزی برای کسب جام قهرمان هموار خواهد شد اما اگر شرایطی بالعکس به‌وجود آید و تقابل پرسپولیس – سپاهان برنده داشته باشد و تراکتور مقابل ملوان پیروز نشود، آنگاه کورس قهرمانی در هیجان‌انگیزترین حالت ممکن کارش را پیش می‌برد. دو تیم پرسپولیس و سپاهان برای زنده نگه داشتن امیدهای خود به کسب سهمیه آسیایی و ماندن در کورس قهرمانی، نیاز مبرمی به کسب پیروزی در دیدار پیش‌روی دارند، هر چند که با توجه به برتری ۲ امتیازی طلایی‌پوشان، نتیجه تساوی برای سپاهانی‌ها در خانه حریف، نتیجه مطلوبی محسوب می‌شود اما هر نتیجه‌ای به جز برد برای پرسپولیس، سرخ‌پوشان پایتخت را بیش از پیش از جام و حتی سهمیه آسیایی دور می‌کند. در این میان، آمار و ارقام هم علیه پرسپولیس‌ها است و آن‌ها برای زنده نگه داشتن امیدهای قهرمانی و کسب سهمیه آسیایی باید طلسم‌شکنی‌های بزرگی انجام بدهند.

بدترین فرم تاریخ پرسپولیس مقابل سپاهان!

سرخ‌پوشان پایتخت در ۳ روابرویی اخیر خود با سپاهان، شکست متوالی را پذیرفته‌اند و نتوانسته‌اند حتی برابر حریف اصفهانی‌شان یک امتیاز هم کسب کنند. اتفاق جالب و ویژه آنکه ۳ روابرویی اخیر دو تیم در جریان لیگ بر تر، جام حذفی و سوپرجام فوتبال ایران بوده و سرخ‌پوشان نتنها در لیگ برتر بازنده شدند، بلکه در سوپرجام عنوان قهرمانی را تقدیم سپاهان کردند و در جام حذفی هم با پذیرش باخت برابر حریف اصفهانی از گردونه رقابت‌ها خیلی زود کنار رفتند. پرسپولیس‌ها نه تنها ۳ بازی اخیر خود برابر سپاهان را واگذار کردند بلکه اگر بخواهیم فرم پرسپولیس در ۶ روابرویی اخیر با طلایی‌پوشان اصفهانی را بررسی کنیم، می‌بایم که پرسپولیس در این ۶ مسابقه، ۵ بار بازنده شده و فقط یکبار توانسته در لیگ برتر از حریف اصفهانی‌اش امتیاز کسب کند. در چنین شرایطی، تحمل ۵ شکست در ۶ دیدار باعث شده تا بدترین فرم تاریخ پرسپولیس برابر سپاهان به‌ثبت برسد و سرخ‌پوشان پایتخت برای شکستن این طلسم کار بسیار دشواری در پیش دارند.

۷ سال ناکامی سرخ‌ها در خانه!

پرسپولیس که آخرین‌بار در جام حذفی توانست برابر سپاهان پیروز شود و بعد از آن در ۶ مسابقه طعم ۵ شکست را چشید و یک‌بار هم موفق به متوقف‌کردن حریف اصفهانی شد، در دیدارهای خانگی برابر سپاهان آماری ناامیدکننده از خود به جای گذاشته است، به‌طوری‌که سرخ‌پوشان پایتخت در ۷ سال اخیر نتوانسته‌اند سپاهان را در تهران شکست بدهند که این خود یک طلسم تاریخی و عجیب علیه پرسپولیس‌ها محسوب می‌شود و در سوی مقابل، کارنامه طلایی‌پوشان اصفهانی جالب‌توجه است.

دو تیم سپاهان و پرسپولیس در ۶ روابرویی اخیر خود به میزبانی پرسپولیس در حالی به مصاف هم رفته‌اند که ۵ مسابقه در ورزشگاه آزادی تهران و یک دیدار در خارج از تهران (ورزشگاه شهید سلیمانی سیرجان) برگزار شده که اتفاق عجیب، ناکامی سرخ‌پوشان در کسب پیروزی برابر حریف اصفهانی است؛ به‌طوری‌که سپاهان در ۶ بازی قبلی به میزبانی پرسپولیس، ۳ برد به‌دست آورده و ۲ مسابقه، هم دیگر هم به نتیجه تساوی هستند و می‌خواهند به طلسم آخرین برد پرسپولیس در خانه سپاهان، ۷ سال و ۲ ماه و ۱۶ روز پیش یا به عبارت دقیق‌تر ۲۶۳۰ روز قبل در دور برگشت لیگ هفدهم به‌ثبت رسیده است.

سرخ‌ها به دنبال شکست طلسم‌ها

پرسپولیس‌ها مشخصاً برای زنده نگه داشتن امیدهای خود به کسب عنوان قهرمانی در لیگ برتر نیاز مبرمی به کسب پیروزی خانگی برابر سپاهان دارند. از سوی دیگر، سرخ‌پوشان پایتخت امیدوار به قطع‌کردن روند باخت‌های سریالی خود برابر سپاهان هستند و می‌خواهند به طلسم ۷ سال ناکامی‌شان در دیدارهای خانگی مقابل حریف اصفهانی هم پایان بدهند. همه این طلسم‌شکنی‌ها در شرایطی باید اتفاق بیفتد که سپاهان بعد از روی کار آمدن پاتریس کارترون، هیچ شکستی را متحمل نشده و باید دید سرخ‌پوشان پایتخت می‌توانند در خانه با یک تیر، چند نشان را هدف بروند یا خیر.

ویژه

کریس دوسال دیگر در النصر

مسارکا اعلام کرد که برنده پنج توپ طلا برای حضور در تیم النصر عربستان تا دو فصل دیگر موافقت کرده است. به گزارش ایرنا، نشریه مارکا از موافقت کریستیانو رونالدو برای تمدید قرارداد با تیم فوتبال النصر عربستان خبر داده است اما او در سال دوم اختیار این کار در قراردادش را لغو کند. تمدید این قرارداد، ستاره پرتغالی را تا سال ۲۰۲۶ در ریاض ماندنی می‌کند. مذاکره با ستاره پرتغالی برای تمدید قرارداد چندین ماه ادامه داشت و حال ارزش این قرارداد جدید پلانه ۲۰۰ میلیون یورو(۱۷۱ میلیون پوند ۲۲۸- میلیون دلار) است. ارزش افزوده این قرارداد ناشی از تأیید برند، حق اسپانسرری و سرمایه گذاری‌های تجاری مرتبط با منافع عربستان است که اقامت او را برای این کشور سودآور کرده است. در هفته‌های اخیر گمانه‌زنی‌هایی درباره سرمایه‌گذاری احتمالی عربستان در باشگاه والنسیا در لالیگا وجود داشته است و حتی از رونالدو به عنوان سفیر یا مالک این پروژه نام برده‌اند. از زمان ورود رونالدو به النصر در اواخر سال ۲۰۲۲ او خود را به صورت کامل وقف این تیم کرده است. با توجه به اینکه النصر به دنبال قهرمانی در لیگ عربستان و قهرمانن آسیا است، رونالدو نه برای پایان آرام دوران حرفه‌ای خود بلکه همچنان به دنبال رقابت و رهبری تیم است. این ستاره پرتغالی حتی در ۴۰ سالگی هم فراتر از انتظارات ظاهر می‌شود.روایا او حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ است قرارداد جدید رونالدو با النصر بستر مناسبی برای حفظ آمادگی جسمانی اوست، جالب‌تر آنکه این معامله درهایی را برای رونالدو در فصل آخر یعنی در سال ۲۰۲۶ بار می‌کند که او به ثمر رساندن ۱۰۰۰ گل باشد. در حال حاضر رونالدو ۹۳۴ گل زده است. آمار شگفت‌انگیزی که اگر سرعت گلزنی او ادامه یابد، این ستاره به رویایش خواهد رسید.